

CDMS Invest ApS
E Christensens Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 14 68 21

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

Celaettin Tanis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDMS Invest ApS E Christensens Vej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 14 68 21 Stiftet: 5. maj 2009 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Celalettin Tanis, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ophørt og eneste aktivitet er at foretage udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -953.413 kr. mod -1.874.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af nedskrivninger på tilgodehavende, reguleringer vedr. tidligere år, samt tab ved salg af grund.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-481.276	-1.428.691
1 Personaleomkostninger	-19.430	-380.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.991	-45.398
Andre driftsomkostninger	-242.370	31.496
Driftsresultat	-924.067	-1.823.296
Øvrige finansielle omkostninger	-29.346	-51.192
Resultat før skat	-953.413	-1.874.488
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-953.413	-1.874.488
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-953.413	-1.874.488
Disponeret i alt	-953.413	-1.874.488

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Indretning lejede lokaler	0	165.995
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>14.996</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>180.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>180.991</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>1.026.860</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.026.860</u>
Andre tilgodehavender	4.843.326	5.559.716
Tilgodehavender i alt	<u>4.843.326</u>	<u>5.559.716</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>17.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.843.326</u>	<u>6.603.968</u>
Aktiver i alt	<u>4.843.326</u>	<u>6.784.959</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.037.612	4.991.025
Egenkapital i alt	4.162.612	5.116.025
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	785.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	785.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	71.323
Anden gæld	664.714	811.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.714	883.275
Gældsforpligtelser i alt	680.714	1.668.934
 Passiver i alt	4.843.326	6.784.959

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	6.865.513	6.990.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.874.488	-1.874.488
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.991.025	5.116.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-953.413	-953.413
	125.000	4.037.612	4.162.612

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.020	371.747
Pensioner	0	8.956
Andre omkostninger til social sikring	4.410	0
	19.430	380.703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	224.355	123.133
Kostpris 30. september 2020	224.355	123.133
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	58.360	108.137
Årets afskrivninger	165.995	14.996
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	224.355	123.133
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på t.kr 984 vedrørende underskud til fremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		